Totam decimam ejufdem ^llæ cum appenditiis fuis, Herlincho’üen cum tota decî- 
^'à^Lîdekerkenfein Ecclefiam cum cota decima &  appenditiis iuis, icilicec Lotnheca^

T o m . IL  D d d

Strithem^ partem ckcimæ apud A f œ ,  curtem cùm prato, pifcatione irl
Tenera ubique, cum Advocato, duo molendina cum manils juxta Ecclefiam Nini- 
venfem  ̂ curtem Rubroc cum circumjacentibus terris 6c filvis, terram Hugonis Gan- 
tis &  Fratris ejus Giílcberti j filvam Mentogh à Gerardo Advocato emptam, cur- 
tcm iVendtncote cum circumjacentibus terris 6c pratisj hereditatem Henrici Gonver* 
fum de Hcrlincoven, alodium de Roftlar cum nemufculo Stonbecca-, quod de
dit Herbrandus de Merbecaj terram cum filva Gualteri de Curia, terram quam dedit 
Theodericus de Inferno j terram quam dedit Caftellanus Bruxellenfis, aíTenfu Guido
nis &  Gualteri de Hofdem apud Senefiam-, tenam quam dedit Uffo Piiuper, aíTenfu 
Fratris fui Giflardi apud Jrken-, terram quam dedit Albricus cum filva 6c prato apud 
eamdem villam.

Sane agrorum veftrorum, quos propriis manibus aut fumptibus colitis, five de nu- 
rrimentis veftrorum animalium nullus à vobis decimas exigere præfumat. Prohibemus 
quoque, ut nuUus Fratrum, poft fa6tam ibidem profeifionem, abfque Abbatis fui 
permiifione, ex eodem clauftro audeat difcedere5 difcedentem vero, abfque littera
rum communium cautione, nullus fufcipere. vel retinere præfumat.

Decernimus ergo ut nulli omninò hominum liceat prætatam Ecclefiam temere per
turbare, aut ejus poíTeííiones auferre, vel ablatas retinere,, minuere, feu quibuílibec 
vexationibus fatigare} fed omnia integré conferventur, eorum, pro quorum guberna- 
tione 6c fuftentationc concefta funt, ufibus omnimodis profutura, falvá Sedis Apofto
licæ auâroritate 6c Diœcefani Epifcopi canonica juftitiâ.

Si qua igitur in futurum Ecclefiaftica fecularilve perfona hanc noftræ Conftitutio- 
nis paginam fciens, contra eam temeré venire tentaverit, fecundo tertiove commo- 
nita, fi non fatisfaâione congruâ emendaveric, poteftatis honorifque fui dignitateca- 
reat, reamque fe divino judicio exiftere de perpetrata iniquitate cognofcat, 6c à Sa- 
cratiiîlmo Corpore 6c Sanguine Dei 6c Domini noftri J e s u  C h r i s t i  aliena fiat, 
atque in extremo examine diftriitæ ultioni fubjaceat.

Cunáis autem eidem loco fua jura fervantibus fit pax Domini noftri Jefu Chrifti, 
quatenus 6c hîc fru6tum bonæ aáiónis percipiant, oc apud diftridum judicem præ- 
mia æternæ pacis inveniant. Amen.

Theodoricus A ljatius  Flandriæ Cornes anno in protedlionem  fufci- 
pic Abbatiam  Ninivenfem  petente Fundatore Gerardo. D iplom a refert idem 
A . Miræus in D onat. Belg. novæ  edit. pag. 5*30. cujus h ic eft tenor.